OBJEDNAVKA

Dodavatel:

ZA BAREM s.r.o0.
Podmokelska 753/29
405 02 Dégin

ICO: 08381437
DIC: CZ08381437
UCET:

BANKA:

Odbératel:

Méstské divadlo Dé&&in, prispévkova organizace
Teplicka 587/75

405 02 Dé¢in IV - Podmokly

ICO: 00673692

DIC: CZ00673692
UCET: 28330431/0100
BANKA: KB a.s. D&¢&in

Datum vystaveni: 29.8.2023

Platba: fakturou

Vyfizuje: Lucie Tomsikova

Termin realizace:

E-mail:

Objednavame u Vas:

Coca cola-348
Fanta-120
Sprite — 120

Ice Tea — 240
Voda - 224

Na faktufe uvadéjte systémové &islo: P23V00000244

10 297,32 K¢
3 550,80 K¢
3 550,80 K¢
7 101,60 K¢
5 022,08 K¢

Celkova cena bez DPH: 29 522,60

Celkova cena s DPH:

K¢

Dodavatel:

Odbé




